

ราคากลาง

หน่วยงาน :	บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
ชื่อโครงการก่อสร้าง :	งานจัดสร้างหลังคาคลุมพื้นที่จอดรถ
สถานที่ก่อสร้าง :	ด้านข้างอาคารสำนักงานใหม่ ศูนย์ควบคุมการบินสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่ :	-
นายงานเจ้าของโครงการ :	ศร.บภ ๑
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน : 1 ชุด
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คำนวณราคาเมื่อวันที่ :	1/12/60

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงาน : บริษัท วิทยการบิณแห่งประเทศไทย จำกัด
 ชื่อโครงการก่อสร้าง : งานจัดสร้างหลังคาคลุมพื้นที่จอดรถ
 สถานที่ก่อสร้าง : ด้านข้างอาคารสำนักงานใหม่ ศูนย์ควบคุมการบินสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คร.มก ๑
 แบบเลขที่ : -
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ : 1/12/60

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคาคลุมพื้นที่จอดรถ								
-	งานรื้อถอนพื้น คสล. เดิม	10.00	ตร.ม	-	-	70.00	700.00	700.00	
-	งานขุด - กลบ ดินฐานราก	10.00	ลบ.ม	-	-	99.00	990.00	990.00	
-	งานขอมคิน พื้น คสล. (ภายหลังทำฐานรากแล้วเสร็จ)	8.50	ตร.ม	430.00	3,655.00	119.00	1,011.50	4,666.50	
-	คอมกรีตโครงสร้าง Stg 240ksc.Cylinder	3.98	ลบ.ม	2,383.18	9,476.72	498.00	1,980.30	11,457.01	
-	คอนกรีตหยาบ	0.40	ลบ.ม	1,237.00	489.85	398.00	157.61	647.46	
-	ทรายหยาบ	0.51	ลบ.ม	451.67	232.52	91.00	46.85	279.37	
-	เสาเข็ม คอร 0.22x0.22x4.00 ม.	22.00	ต้น	720.00	15,840.00	128.00	2,816.00	18,656.00	
-	DB16	154.35	กก	17.16	2,648.68	3.30	509.36	3,158.04	
-	DB12	236.37	กก	17.38	4,108.04	3.30	780.01	4,888.05	
-	RB6	47.84	กก	20.24	968.34	2.90	138.74	1,107.08	
-	ลวดผูกเหล็ก	7.09	กก	27.57	195.50	-	-	195.50	
-	คานางไมแบบ	15.84	ตร.ม	-	-	133.00	2,106.72	2,106.72	
-	ไม้แบบ	12.67	ตร.พ	467.29	5,921.50	-	-	5,921.50	
-	ไม้ค้ำยันยึดแบบ	3.80	ตร.พ	467.29	1,776.45	-	-	1,776.45	
-	ตะปู	3.17	กก	39.00	123.55	-	-	123.55	
-	ท่อเหล็กดำกลม 5" หนา 4.5 มม. 15.00 กก/ม	990.00	กก	25.29	25,037.10	12.00	11,880.00	36,917.10	
-	คานางัดโดคิง ท่อเหล็กดำกลม 5" หนา 4.5 มม.	11.00	ฟอน	-	-	1,500.00	16,500.00	16,500.00	
-	ท่อเหล็กดำกลม 4" หนา 3.2 มม. 8.70 กก/ม	435.00	กก	21.36	9,291.60	12.00	5,220.00	14,511.60	
-	ท่อเหล็กดำกลม 3" หนา 3.2 มม. 6.78 กก/ม	522.06	กก	21.36	11,151.20	12.00	6,264.72	17,415.92	
-	ท่อเหล็กดำกลม 2" หนา 2.3 มม. 2.80 กก/ม	910.00	กก	21.36	19,437.60	12.00	10,920.00	30,357.60	
-	ท่อเหล็กเหลี่ยม 150x150x6 มม. 28.5 กก/ม	940.50	กก	25.29	23,785.25	12.00	11,286.00	35,071.25	
-	Steel Plate 10 mm 78.50 กก/ตร.ม	360.51	กก	21.36	7,700.52	12.00	4,326.14	12,026.66	
-	Anchor Bolt M20	44.00	ชุด	435.00	19,140.00	-	-	19,140.00	
-	ทาสีรองพื้นกันสนิม และทับหน้าสีน้ำมัน	131.41	ตร.ม	75.17	9,877.58	34.00	4,467.77	14,345.35	
-	หลังคา Metal Sheet ลอนมาตรฐาน หนา 0.45 มม.	300.00	ตร.ม	230.00	69,000.00	70.00	21,000.00	90,000.00	

รวม 500 1449

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	Flashing Metal Sheet	100.00	ม	120.00	12,000.00	35.00	3,500.00	15,500.00	
-	งานทาสีผนังภายนอกอาคาร	29.00	ตร.ม	51.88	1,504.46	34.00	986.00	2,490.46	
-	งานฝ้าถนนเพื่อวางท่อร้อยสายไฟพร้อมเก็บขอมพื้นคอนกรีต	1.00	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
-	สายNY1-2.5 Sqmm	241.50	m	16.62	4,013.73	12.00	2,898.00	6,911.73	
-	ท่อ HDPE1"	120.75	set	22.00	2,656.50	19.00	2,294.25	4,950.75	
-	โคมไฟ FLU1x18w led แบบมีฝาครอบกันน้ำ	11.00	set	687.50	7,562.50	115.00	1,265.00	8,827.50	
-	controllightingแบบมีแม็คคนัด, Timmer24HR, ไฟโต้เซล	1.00	set	5,160.00	5,160.00	100.00	100.00	5,260.00	
-	และสวิตช์เปิด-ปิด								
-	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	l/s	548.92	548.92	-	-	548.92	
	รวมราคา							390,948.07	


no

for

part

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.) ชื่อโครงการ :	งานจัดสร้างหลังคาคลุมพื้นที่จอดรถ		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	ด้านข้างอาคารสำนักงานใหม่ ศูนย์ควบคุมการบินสุราษฎร์ธานี		
2.) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :	810,000.00	บาท	
	(แปดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)		
3.) ลักษณะงานโดยสังเขป :	งานจัดสร้างหลังคาคลุมพื้นที่จอดรถยนต์ 18 คัน รถมอเตอร์ไซค์ 10 คัน บนพื้นเดิม		
4.) ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ :	1/12/60		
เป็นเงิน :	511,125.50	บาท	
	(ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทห้าสิบบสตางค์)		
5.) บัญชีประมาณการราคากลาง			
ปร.6 :	สรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น		
ปร.5 และ ปร.4 :	ค่างานต้นทุน : งานปรับปรุงอาคาร	จำนวน	1 ชุด
	ค่างานต้นทุน : ครุภัณฑ์จัดซื้อ	จำนวน	- ชุด
ปร.4พ :	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	จำนวน	- ชุด
6.) รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
ประธานกรรมการ :	นายบรรจบ อินทร์คง		
กรรมการ :	นายวันชัย ชัยพันธ์เศรษฐ์		
กรรมการ :	นายไตรภพ ชวานนท์		
หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จัดทำ "ราคากลาง" ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔			

เจ้าหน้าที่พัสดุ	
ลงชื่อ	()
ตำแหน่ง	นายบรรจบ อินทร์คง
วันที่	1/12/60